海南省审计厅文件
琼审〔2021〕166号

海南省审计厅关于公布海南省2021年度

取得正高级审计师资格人员名单的通知
各市、县、自治县审计局，各有关单位：

根据海南省审计厅、中共海南省委人才发展局《关于印发<海南省正高级审计师资格评审办法（试行）>的通知》（琼审〔2019〕210号）和海南省审计厅《关于开展2021年度正高级审计师资格申报评审工作的通知》（琼审〔2021〕106号）要求，经海南省2021年度正高级审计师资格评审委员会评审表决通过，并向社会公示无异议，现将海南省2021年度取得正高级审计师资格人员名单公布如下（按姓氏首字母排序）：
	序号
	姓名
	性别
	工作单位
	取得时间

	1
	陈崇丽
	女
	中国工商银行海南省分行
	2021年12月17日

	2
	张天柱
	男
	海南师范大学
	2021年12月17日

                                     海南省审计厅

2021年12月30日
 （此件主动公开）

抄    送：省委人才发展局。

厅内分送：厅领导，人事处，存档。

海南省审计厅办公室                       2021年12月30日印发

PAGE
- 1 -